

**AUTOMOBILIAI.** UAB „RNDV Logistics“ nuomjami automobiliai yra nauji. Automobiliai skirstomi į klases. Rezervuodami galite pasirinkti automobilį pagal markę ir modelį, arba pagal klasę. Galimi grupių automobiliai (modeliai) nurodyti tinklapyje. Nuomotojas pasilieka teisę pakeisti rezervuotą automobilį į kitą tos pačios, ar kitos klasės automobilį (avarijos, techninio gedimo atveju ar dėl kitų priežasčių, kuomet užsakytas automobilis negali būti suteiktas).

**DRAUDIMAS.** Automobilis yra apdraustas pagal transporto priemonių draudimo taisykles, galiojančias Lietuvos Respublikoje ir / ar Europoje. Draudimą sudaro: civilinės atsakomybės draudimas, KASKO draudimas, pagalbos kelyje draudimas (jeigu užsakytas papildomai), automobilio pakeitimas ir / arba transportavimo paslaugos jam sugedus bei 24-ių valandų pagalbos telefono linija +370 46 397777.

**REZERVACIJA.** Automobilį galite rezervuoti telefonu: +370 673 00777, internetu pateikti užklausą dėl Automobilio rezervacijos svetainėje [www.sprintline.eu](http://www.sprintline.eu), el. paštu [rent@sprintline.eu](mailto:rent@sprintline.eu). Pateikus prašymą el. paštu būtina sulaukti rezervacijos patvirtinimo, kuris bus atsiųstas į Jūsų nurodytą el. pašta arba su Jumis bus susisiektas telefonu.

**NUOMOS KAINA.** Automobilių nuomos kainos nurodytos už parą. Nuomos para – laikotarpis skaičiuojant nuo Automobilio paėmimo pradžios iki kitos dienos 12.00 val. Nurodytos kainos yra galutinės, nėra papildomų ar paslėptų mokesčių. Į nuomos kainą įskaičiuota: Nuomos sutartyje nurodytas km / per mėnesį ridos apribojimas, draudiminis paketas (draudimas avarijos ar vagystės atveju, pagalbos kelyje draudimas (jeigu užsakytas papildomai), civilinės atsakomybės draudimas, automobilio pakeitimas jam sugedus, 24-ių valandų pagalbos telefono linija.

Dėmesio! Nuomos kainos pasikeitimas galimas išskirtiniais atvejais: viršijus nuvažiuotų kilometrų skaičių, esant kelionėms į trečiąsias šalis, pritaikius nuolaidos kodą. Visų automobilių kainos nurodytos su PVM.

**AUTOMOBILIO NUOMOS PRATĖSIMAS (GRAŽINIMAS ANKSČIAU LAIKO).** Nuomotojui patvirtinus, automobilio nuoma gali būti pratęsta sutartam laikotarpiui, už kiekvieną nuomos parą skaičiuojant tokį patį įkainį. Automobilį gražinus anksčiau laiko, už nuomą sumokėti pinigai nebus gražinami, nebus gražintas ir susidaręs skirtumas, jei dėl keitimo naujos nuomos išlaidos yra mažesnės.

**UŽSTATAS.** Automobilio nuomai yra taikoma užstato sistema. Užstatas už lengvuosius automobilius – 500 €, už mikroautobusus – 1 000 €. Keliaujant už Lietuvos ribų prie užstato sumos pridedama + 250 €. Šią sumą rezervuojame kliento kreditinės banko kortelės (VISA, VISA ELECTRON, arba MASTERCARD) sąskaitoje. Užstatas atlieka kompensavimo funkciją ir padengia pagrįstas Nuomotojo išlaidas, kurios gali kilti ir / ar nuostolius, jeigu Nuomininkas nesilaikytų ar netinkamai laikytųsi Sutarties nuostatų. Užstatą gražiname per 10 darbo dienų nuo užsakymo pabaigos ir / ar automobilio gražinimo datos. Užstato suma gali likti rezervuota kliento sąskaitoje ir ilgesnį laiką atsižvelgiant į tai, jeigu yra pagrindo manyti, kad klientas gražino transporto priemonę su defektu, padarė kelių eismo pažeidimus ir / ar kitais būdais galėjo padaryti Nuomotojui žalą. Užstato gražinimo terminas taip pat priklauso nuo kliento banko, kuris yra išdavęs mokėjimo kortelę.

**REIKALINGI DOKUMENTAI.** Automobilio nuomos sutarties sudarymui reikia pateikti asmens tapatybės dokumentą ir galiojantį vairuotojo pažymėjimą.

**VAIRAVIMO APRIBOJIMAI.** Minimalus vairuotojo amžius 25 metai. Minimalus vairavimo stažas nuomojantis lengvuosius, keleivinius ir / ar krovininius mikroautobusus – 2 metai. Nurodyti reikalavimai

taikomi tiek pagrindiniam, tiek ir papildomiems vairuotojams. Vairuotojams, jaunesniems, nei nurodytas amžius, taikomas jauno vairuotojo mokestis – 10 € per dieną.

**PAPILDOMAS VAIRUOTOJAS.** Už papildomą vairuotoją imamas 5 € per dieną mokestis. Papildomo vairuotojo duomenis būtina pateikti prieš pasirašant automobilio nuomos sutartį. Perduoti automobilio vairavimą asmeniui, neįtrauktam į automobilio nuomos sutartį, griežtai draudžiama. UAB „RNDV Logistics“ nesuteikia teisės pernuomoti automobilį jokiam kitam asmeniui, nebent yra rašytinis UAB „RNDV Logistics“ sutikimas.

**KŪDYKIŲ IR VAIKŲ KĖDUTĖS.** Kūdikių, vaikų kėdutes ir paaukštintas sėdynes galima išsinuomoti už papildomą mokestį – 5 € per dieną.

**RIDOS APRIBOJIMAI.** Nemokama rida parai yra 300 kilometrų. Kiekvieno papildomo kilometro mokestis yra 0,15 € už kilometrą. Ridos ribojimo viršijimas peržiūrimas ir nustatomas kiekvienam sutarties laikotarpiui pasibaigus, skaičiuojant nuo nuomos pradžios. Viršytos ridos mokestis skaičiuojamas papildomai ir sumokamas automobilio nuomai pasibaigus arba užskaitomas iš nuomininko sumokėto užstato.

**AUTOMOBILIO IŠDAVIMAS IR GRĄŽINIMAS.** Automobiliai išduodami ir grąžinami UAB „RNDV Logistics“ biure darbo valandomis nemokamai. Jeigu Automobilis grąžinamas po darbo valandų, savaitgaliais ir / ar švenčių dienomis, ar ne UAB „RNDV Logistics“ biure, mokamas grąžinimo mokestis 40 € su PVM. Esant poreikiui, Klaipėdos rajone, Automobilį pristatome / paimeame už papildomą mokestį – 50 €.

Darbo laikas: **I – V 08.00 val. – 17.00 val.**

**VI – VII Nedirbame**

**AUTOMOBILIO GEDIMAS.** Techninio gedimo atveju nuomotojas įsipareigoja, per įmanomai trumpiausią laiką, suteikti nuomininkui pakaitinį automobilį. Pagalbos linija +370 46 397777 veikia 24 val. per parą.

**AVARIJOS, VAGYSTĖS IR ŽALA.** Nuomininkas visais atvejais privalo per įmanomai trumpiausią laiką, bet ne vėliau kaip per 24 val., pranešti Nuomotojui apie bet kokią žalą Automobiliui, eismo įvykį ar avariją, Automobilio ar jo dalies vagystę ar bet kokią kitą įvykį, kuriame dalyvavo Automobilis, telefonu: +370 46 397777. Taip pat Nuomininkas visais atvejais privalo apie eismo įvykį pranešti policijai ir / ar užpildyti eismo įvykio deklaraciją Kelių eismo taisyklėse nurodytais atvejais. Įvykio ar gedimo atveju, Nuomininkas privalo sekti Nuomotojo nurodymus, jei tokie buvo duoti.

Draudiminio įvykio atveju Nuomininko atsakomybė yra apribota užsakymo metu pasirinktos ir Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytos išskaitos (franšizės) dydžiu.

Jei įvykis nedraudiminis, draudimai negalioja, išskaita (franšizė) netaikoma, o Nuomininkas atsako už visas remonto ar pakeitimo išlaidas, Nuomotojo nuostolius dėl negalėjimo naudotis Automobiliu ir administravimo mokestį, taip pat bet kokią žalą atsiradusią Nuomotojui ar tretiesiems asmenims.

**MOKESTIS UŽ DEGALUS.** Automobiliai išnuomojami su pilnu degalų baku ir privalo būti grąžinami su pilnu degalų baku. Grąžinus Automobilį su nepilnu baku, Nuomininkas įsipareigoja kompensuoti degalų užpylimo paslaugos mokestį, kuris yra 2,50 € už litrą.

**ATSISKAITYMO UŽ PASLAUGAS BŪDAI.** Už automobilio nuomą atsiskaityti galima kreditinėmis banko kortelėmis (VISA, VISA ELECTRON arba MASTERCARD ir kt.), banko pavedimu.

**REZERVACIJOS ATŠAUKIMAS.** Nemokamas užsakymo atšaukimas ir / arba užsakymo keitimas galimas ne vėliau nei 3 darbo dienos iki automobilio atsiėmimo. Atšaukiant rezervaciją likus mažiau nei 3 darbo dienoms taikomas rezervacijos atšaukimo mokestis 50 €.